
Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Championatswertung
Einzelwertung (92 Konkurrenten) 29.10.2011

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 411 3 Björn Feldt MC Grevesmühlen KTM HERMANN-MX-TEAM i.W.  2725,56 2725,56  

2. 206 3 Gerrit Helbig MC Wolgast KTM Team KTM Sturm i.W.  2766,28 2766,28 40,72

3. 22 1 Torsten Kurzweg MC Rehna KTM Team Zweirad Jürgens i.W.  2847,38 2847,38 121,82

4. 877 4 Enrico Ryl MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2851,70 2851,70 126,14

5. 102 2 Markus Hermann MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM i.W.  2858,93 2858,93 133,37

6. 111 4 Jens Hinrichs MC Rehna KTM ADAC Team Hansa i.W.  2875,54 2875,54 149,98

7. 23 1 Christoph Möller MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2955,55 2955,55 229,99

8. 97 1 Ballerstädt Phillip MC Vellahn KTM MX Store 96 i.W.  2960,77 2960,77 235,21

9. 606 7 Max Handke MC Vellahn KTM i.W.  3007,47 3007,47 281,91

10. 66 1 Steffen Mews MC Demmin KTM i.W.  3018,07 3018,07 292,51

11. 789 4 Swen Firlej Zschopau KTM Team KTM Sturm i.W. 10 3009,43 3019,43 293,87

12. 88 1 Martin Droese EMX Team Rostock Suzuki EMX Team Rostock i.W.  3030,58 3030,58 305,02

13. 811 4 Robert Baumann PSV Schwerin KTM i.W.  3031,14 3031,14 305,58

14. 185 4 Stephan Röseler MC Rehna KTM i.W.  3034,32 3034,32 308,76

15. 699 7 René Kuhn MSV Wilhelmsburg KTM FP Racing Team i.W.  3056,79 3056,79 331,23

16. 611 7 Tobias Warneke MC Rehna KTM Team Wildcard i.W.  3061,32 3061,32 335,76

17. 19 1 Frank Dallmann MC Rehna Husqvarna 2 Wheel Racing i.W.  3061,77 3061,77 336,21

18. 172 1 Wollschläger Stefan MC Vellahn GasGas MSA - Racing i.W. 120 2942,26 3062,26 336,70

19. 577 6 Dirk Lüdemann MC Demmin KTM Kiedrowski Racing i.W.  3065,51 3065,51 339,95

20. 517 6 Stefan Holz MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM i.W.  3075,95 3075,95 350,39

21. 505 6 Stefan Schulz Jübar KTM Team Meine i.W.  3090,08 3090,08 364,52

22. 121 2 Andreas Venzke MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3102,89 3102,89 377,33

23. 696 7 Sven-Uwe Wolter MC Demmin KTM i.W.  3111,46 3111,46 385,90

24. 511 6 Dirk Glaser MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3115,13 3115,13 389,57

25. 810 4 Thomas Johst MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3127,38 3127,38 401,82

26. 691 7 Ronald Johnsen MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3135,34 3135,34 409,78

27. 504 6 Tobias Jürgen MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3142,21 3142,21 416,65

28. 808 4 René Kobrow MC "Greif" KTM i.W. 10 3145,40 3155,40 429,84

29. 72 1 Thomas Hoffmann MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3179,68 3179,68 454,12

30. 402 5 Tony Brumund MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM i.W.  3181,22 3181,22 455,66

31. 44 1 Christian Baaske MC EC Malchow KTM i.W.  3182,44 3182,44 456,88

32. 621 3 Andreas Geschke MC Woltersdorf KTM Team East Cycles i.W.  3185,55 3185,55 459,99

33. 551 6 Holger Dettmann MC Vellahn KTM Team MX Point i.W.  3186,09 3186,09 460,53

34. 3 1 Kevin Philipp MC Kuhstorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3187,14 3187,14 461,58

35. 818 4 Matthias Göbl MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  3196,29 3196,29 470,73

36. 118 2 Danny Lobstein MC Rehna KTM i.W.  3199,24 3199,24 473,68

37. 823 4 Jörg Wildhagen MC Boizenburg Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  3200,99 3200,99 475,43

38. 582 6 René Hein MSC Groß Schwiesow KTM Team Froh i.W.  3208,57 3208,57 483,01

39. 515 6 Marco Thielbeer Diesdorf KTM i.W.  3217,09 3217,09 491,53

40. 501 6 Karsten Scheffler MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3228,15 3228,15 502,59

41. 561 6 Andreas Lier MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3264,68 3264,68 539,12

42. 588 6 Paul Meyer MC Demmin KTM i.W.  3337,24 3337,24 611,68

43. 531 6 Norman Lamche MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3344,17 3344,17 618,61

44. 231 3 René Reimannn MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3344,40 3344,40 618,84

45. 801 4 Harri Eichhorst EMX Team Rostock KTM i.W.  3344,83 3344,83 619,27

46. 344 6 Michael Grell Malchow Husaberg i.W.  3345,24 3345,24 619,68

47. 850 4 Marc Fehrmann Trittau Sherco HP Sportmotorräder i.W.  3351,58 3351,58 626,02

48. 525 6 Tony Saremba Lübeck KTM i.W.  3360,83 3360,83 635,27

49. 617 7 Daniel Spath MC Demmin KTM i.W.  3364,97 3364,97 639,41

50. 609 7 Oliver Hacker MC Wolgast KTM i.W.  3388,08 3388,08 662,52

51. 878 4 Alfredo Christ Consrade KTM i.W. 10 3385,21 3395,21 669,65

52. 694 7 Falk Hagen MC EC Malchow KTM i.W.  3407,93 3407,93 682,37

53. 557 6 André Koch MC Rehna KTM ADAC Team Hansa i.W.  3420,41 3420,41 694,85

54. 870 4 Andreas Friedrich Henstedt-Ulzburg Sherco i.W.  3466,91 3466,91 741,35

55. 688 7 Christian Springer Malchow KTM i.W.  3484,16 3484,16 758,60

56. 619 7 Kai-Uwe Jahns MC Demmin KTM i.W.  3522,47 3522,47 796,91

57. 584 6 Christopher Froh MSC Groß Schwiesow KTM Team Froh i.W.  3607,68 3607,68 882,12

58. 605 7 Danilo Blümel MC Bergring Teterow KTM i.W.  3620,66 3620,66 895,10

59. 502 6 Marcel Lemke MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W. 360 3309,58 3669,58 944,02
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Enduro Heidepokal
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60. 414 5 Dave Schröder Oranienburg KTM i.W.  3687,68 3687,68 962,12

61. 92 1 Ulf Markgraf MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  3702,87 3702,87 977,31

62. 608 7 Thomas Wudtke MC Wolgast KTM i.W. 300 3489,10 3789,10 1063,54

63. 812 4 Diethelm Triemer MSC Groß Schwiesow KTM Bikershop Triemer i.W. 480 3395,10 3875,10 1149,54

64. 401 5 Stefan Behrendt MC Kuhstorf Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W. 540 3455,08 3995,08 1269,52

65. 276 6 Martin Langlott MC Uckermark Sherco i.W. 420 3636,29 4056,29 1330,73

66. 33 1 Mario Martin Dalliendorf KTM i.W.  4184,88 4184,88 1459,32

67. 599 6 Markus Ahrens Meinersen KTM i.W. 480 3773,05 4253,05 1527,49

68. 341 4 Andreas Klaus Lübeck Husqvarna i.W. 360 3920,30 4280,30 1554,74

69. 802 4 Sandro Apelt MC Vellahn KTM i.W. 840 3472,80 4312,80 1587,24

70. 435 5 Michael Timm MC Kuhstorf KTM i.W. 780 4295,52 5075,52 2349,96

71. 816 4 Andreas Lindenberg Holle KTM i.W. 1500 3997,37 5497,37 2771,81

72. 803 4 Dietmar Lahaine MSC Rügen Beta i.W. 2520 4189,84 6709,84 3984,28

 257 4 Mirko Luckhaus Großbarkau KTM a.d.W. 1270 3396,50 4666,50  

 876 4 Gunnar Mielke MC Rehna KTM n.a.Z.  2542,05 2542,05  

 660 7 Tobias Trapp Hamburg KTM n.a.Z.  3705,33 3705,33  

 270 4 Andreas Puenjer Ellerbek KTM n.a.Z. 1570 2798,28 4368,28  

 291 4 Puenjer Ralf Seevetal KTM n.a.Z. 1500 2901,37 4401,37  

 6 1 Guido Gronau Groß Förste KTM Bräuer Motorsport n.a.Z. 1380 2548,03 3928,03  

 232 3 Matthias Wienck Rostock KTM n.a.Z. 1380 3465,59 4845,59  

 507 6 Folkher Drape MC Rehna KTM Bräuer Motorsport n.a.Z. 6660 2591,24 9251,24  

 183 2 Denny Wolter MC Vellahn KTM n.a.Z.  1288,47 1288,47  

 603 7 David Neumann Plau KTM n.a.Z.  1445,51 1445,51  

 188 4 Roland Droese EMX Team Rostock Suzuki n.a.Z.  1647,55 1647,55  

 602 7 Christian Stöwe MC Wolgast KTM n.a.Z. 300 1907,05 2207,05  

 29 2 Rene Genschmer PSV Schwerin KTM n.a.Z.  1086,82 1086,82  

 520 6 Marcus Jorga Güstrow n.a.Z.  1218,22 1218,22  

 646 7 Sebastian Mann Schwerin KTM n.a.Z. 180 1207,40 1387,40  

 833 4 Jörg Wildhagen MC Boizenburg KTM n.a.Z.  2050,93 2050,93  

 20 1 Daniel Radom MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert n.a.Z.  324,93 324,93  

 839 4 Roman Koch MC Rehna Beta n.a.Z.  359,20 359,20  

 585 6 Marco Kruse Haar KTM n.a.Z.  515,51 515,51  

 840 4 Knut Redetzke MC Kuhstorf Husaberg n.a.Z.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 1: E1 Klasse 2: E2 Klasse 3: E3 Klasse 4: Senioren
a.d.W.: ausser der Wertung Klasse 5: Hobby E1 Klasse 6: Hobby E2 Klasse 7: Hobby E3
n.a.Z.: nicht am Ziel

Analyse Sonderprüfungen
3 Kevin Philipp 6 Guido Gronau 19 Frank Dallmann 20 Daniel Radom 22 Torsten Kurzweg 23 Christoph Möller
1 47. 350,61 1 77. 385,17 1 9. 330,63 1 8. 324,93 1 22. 336,85 1 16. 334,00
2 18. 698,28 2 77. 866,41 2 23. 701,91 2 --  2 9. 659,89 2 12. 677,25
1 42. 337,85 1 65. 360,04 1 21. 326,43 1 1. 292,93 1 8. 314,85
2 40. 724,72 2 74. 936,41 2 12. 665,92 2 4. 630,15 2 10. 655,32
1 37. 332,55 1 14. 315,56 1 3. 296,11 1 9. 309,28
2 36. 743,13 2 30. 721,32 2 3. 631,45 2 9. 664,85

29 Rene Genschmer 33 Mario Martin 44 Christian Baaske 66 Steffen Mews 72 Thomas Hoffmann 88 Martin Droese
1 19. 334,52 1 82. 397,24 1 36. 343,48 1 11. 332,61 1 50. 352,02 131. 340,69
2 47. 752,30 2 81. 888,53 2 16. 693,00 2 14. 681,11 2 25. 705,21 217. 695,28

1 80. 410,11 1 22. 327,40 1 13. 318,11 1 46. 339,64 1 26. 329,09
2 79. 1108,53 2 20. 687,92 2 13. 670,54 2 26. 701,32 2 11. 661,40
1 74. 391,52 1 31. 328,43 1 49. 343,83 1 69. 369,59 1 27. 324,53
2 70. 988,95 2 54. 802,21 2 11. 671,87 2 26. 711,90 2 12. 679,59

92 Ulf Markgraf 97 Ballerstädt Phillip 102 Markus Hermann 111 Jens Hinrichs 118 Danny Lobstein 121 Andreas Venzke
1 62. 361,37 1 14. 333,30 1 7. 324,42 1 1. 315,36 1 13. 333,14 1 27. 338,68
2 61. 786,02 2 26. 705,37 2 7. 657,45 2 8. 657,46 2 41. 735,94 2 20. 699,13
1 61. 353,22 1 7. 313,02 1 3. 301,93 1 11. 316,50 1 37. 334,39 1 27. 329,71
2 78. 1087,31 2 9. 654,78 2 7. 637,32 2 6. 634,73 2 42. 736,34 2 28. 704,62
1 48. 343,59 1 7. 305,02 1 4. 300,49 1 5. 300,90 1 15. 316,32 1 26.322,59
2 45. 771,36 2 6. 649,28 2 5. 637,32 2 7. 650,59 2 35. 743,11 2 23.708,16
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Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Championatswertung
Einzelwertung (92 Konkurrenten) 29.10.2011

Analyse Sonderprüfungen
172 Wollschläger Stefan183 Denny Wolter 185 Stephan Röseler 188 Roland Droese 206 Gerrit Helbig 231 René Reimannn

1 20. 335,57 1 12. 332,86 1 21. 336,25 1 76. 383,30 1 6. 323,99 1 67. 365,36
2 11. 676,76 2 5. 649,26 2 13. 680,99 2 79. 875,32 2 4. 621,77 2 48. 754,80
1 6. 311,84 1 4. 306,35 1 14. 320,17 1 75. 388,93 1 9. 316,08 1 49.340,85
2 8. 653,92 2 --  2 17. 682,43 2 --  2 3. 602,15 2 51. 760,93
1 10. 309,84 1 21. 320,30 1 2. 295,09 1 47. 343,22
2 8. 654,33 2 17. 694,18 2 2. 607,20 2 46. 779,24

232 Matthias Wienck 257 Mirko Luckhaus 270 Andreas Puenjer 276 Martin Langlott 291 Puenjer Ralf 341 Andreas Klaus
1 78. 385,21 1 66. 365,24 1 75. 380,18 1 69. 370,34 1 83. 403,20 179. 385,78
2 88. 1712,17 1 1. 364,89 2 78. 867,48 2 75. 844,96 2 71. 822,42 269. 815,23
1 82. 524,62 2 83. 774,45 1 71. 369,11 1 66. 360,66 1 74. 385,06 164. 356,78
2 69. 843,59 2 45. 748,88 2 66. 811,19 2 67. 823,60 2 72. 872,80 271. 852,39

1 63. 357,99 1 70. 370,32 1 56. 351,36 1 76. 417,89 1 73. 381,05
2 50. 785,05 2 66. 885,37 2 73. 1129,07

344 Michael Grell 401 Stefan Behrendt 402 Tony Brumund 411 Björn Feldt 414 Dave Schröder 435 Michael Timm
1 33. 341,96 1 57. 358,94 1 35. 342,96 1 3. 322,35 1 72. 375,04 1 85. 413,71
2 65. 796,06 2 55. 773,71 2 37. 725,96 2 3. 621,54 2 74. 844,60 2 85. 968,49
1 33. 332,67 1 55. 345,63 1 17. 323,97 1 2. 297,78 1 67. 361,54 1 79. 409,19
2 50. 759,31 2 64. 798,45 2 41. 735,95 2 2. 596,40 2 68. 830,16 2 80. 1139,99
1 35. 332,16 1 54. 348,93 1 11. 313,16 1 1. 290,46 1 65. 359,22 1 71. 370,93
2 48. 783,08 2 60. 829,42 2 34. 739,22 2 1. 597,03 2 67. 917,12 2 72. 993,21

501 Karsten Scheffler 502 Marcel Lemke 504 Tobias Jürgen 505 Stefan Schulz 507 Folkher Drape 511 Dirk Glaser
1 23. 337,01 1 42. 345,62 1 26. 338,65 1 10. 331,58 1 86. 417,20 140. 345,12
2 45. 750,97 2 49. 754,95 2 32. 713,04 2 35. 715,68 2 73. 837,69 233. 713,24
1 25. 328,22 1 48. 339,77 1 24. 328,17 1 20. 325,66 1 76. 390,76 136. 333,29
2 43. 740,58 2 48. 752,93 2 27. 703,33 2 19. 687,79 2 76. 945,59 215. 676,69
1 25. 322,09 1 55. 351,30 1 28. 325,11 1 17. 317,94 1 36. 332,28
2 37. 749,28 2 44. 765,01 2 33. 733,91 2 25. 711,43 2 27. 714,51

515 Marco Thielbeer 517 Stefan Holz 520 Marcus Jorga 525 Tony Saremba 531 Norman Lamche 551 Holger Dettmann
1 45. 349,11 1 15. 333,55 1 64. 364,64 1 49. 351,06 1 46. 349,35 128. 338,99
2 36. 716,22 2 19. 698,97 2 76. 853,58 2 58. 777,87 2 43. 740,36 250. 757,28
1 31. 332,46 1 15. 321,19 1 53. 344,96 1 44. 338,72 1 28. 330,49
2 39. 722,49 2 25. 697,84 2 52. 764,73 2 61. 786,27 2 30. 710,48
1 43. 339,63 1 19. 318,48 1 64. 358,41 1 52. 345,96 1 18. 318,32
2 40. 757,18 2 22. 705,92 2 43. 763,80 2 49. 783,51 2 31. 730,53

557 André Koch 561 Andreas Lier 577 Dirk Lüdemann 582 René Hein 584 Christopher Froh 585 Marco Kruse
1 56. 358,24 1 44. 347,98 1 18. 334,39 1 25. 337,85 1 53. 356,26 190. 515,51
2 57. 776,64 2 44. 744,49 2 22. 700,21 2 39. 731,48 2 53. 765,26 2--  
1 54. 345,04 1 51. 341,95 1 23. 327,53 1 45. 339,62 1 41. 336,90
2 58. 780,09 2 34. 713,58 2 21. 691,14 2 36. 714,74 2 70. 845,81
1 51. 345,16 1 62. 357,86 1 24. 321,74 1 32. 329,17 1 66. 362,27
2 58. 815,24 2 41. 758,82 2 16. 690,50 2 39. 755,71 2 69. 941,18

588 Paul Meyer 599 Markus Ahrens 602 Christian Stöwe 603 David Neumann 605 Danilo Blümel 606 Max Handke
1 32. 341,38 1 80. 387,96 1 89. 487,22 1 52. 354,41 1 74. 377,12 117. 334,11
2 42. 737,86 2 80. 886,61 2 84. 968,18 2 51. 758,55 2 82. 924,27 210. 673,71
1 35. 333,13 1 73. 379,32 1 81. 451,65 1 32. 332,55 1 56. 347,71 116. 322,77
2 47. 750,59 2 73. 876,96 2 63. 797,46 2 16. 678,65
1 29. 328,22 1 68. 368,13 1 45. 342,38 1 12. 313,77
2 63. 846,06 2 65. 874,07 2 61. 831,72 2 13. 684,46

608 Thomas Wudtke 609 Oliver Hacker 611 Tobias Warneke 617 Daniel Spath 619 Kai-Uwe Jahns 621 Andreas Geschke
1 68. 366,69 1 54. 357,07 1 5. 323,77 1 55. 357,36 1 73. 375,19 1 48. 350,91
2 72. 834,40 2 54. 768,24 2 30. 711,40 2 52. 759,63 2 68. 812,69 240. 734,79
1 68. 362,96 1 57. 348,76 1 19. 325,59 1 39. 335,96 1 69. 365,41 143. 338,53
2 59. 780,96 2 53. 765,89 2 22. 692,43 2 60. 782,29 2 65. 799,52 233. 711,60
1 59. 354,90 1 44. 340,12 1 20. 319,80 1 33. 330,32 1 57. 351,80 142. 339,01
2 51. 789,19 2 56. 808,00 2 14. 688,33 2 53. 799,41 2 59. 817,86 224. 710,71

646 Sebastian Mann 660 Tobias Trapp 688 Christian Springer 691 Ronald Johnsen 694 Falk Hagen 696 Sven-Uwe Wolter
1 81. 390,53 2 91. 935,82 1 58. 359,02 1 39. 345,08 1 60. 360,50 143. 346,34
2 70. 816,87 1 2. 382,33 2 62. 786,21 2 31. 712,42 2 56. 776,21 2 34. 714,81

2 84. 994,42 1 58. 350,72 1 38. 335,60 1 59. 350,97 1 34. 332,98
1 1. 386,99 2 57. 774,79 2 31. 710,87 2 54. 768,40 2 24. 693,94
2 77. 1005,77 1 58. 354,36 1 34. 330,75 1 53. 348,37 1 22. 321,54

2 64. 859,06 2 19. 700,62 2 55. 803,48 2 20. 701,85

699 René Kuhn 789 Swen Firlej 801 Harri Eichhorst 802 Sandro Apelt 803 Dietmar Lahaine 808 René Kobrow
1 29. 339,30 1 24. 337,47 1 65. 364,91 1 71. 374,60 1 84. 406,19 138. 343,74
2 24. 703,91 2 15. 691,16 2 60. 783,29 2 66. 796,70 2 86. 1005,51 2 29. 708,33
1 12. 317,39 1 18. 325,48 1 62. 354,15 1 70. 365,43 1 78. 406,28 129. 331,42
2 18. 684,42 2 14. 673,78 2 46. 750,21 2 55. 769,91 2 77. 968,46 232. 711,02
1 23. 321,68 1 13. 315,43 1 41. 337,91 1 61. 356,72 1 75. 410,80 139. 332,81
2 15. 690,09 2 10. 666,11 2 38. 754,36 2 57. 809,44 2 71. 992,60 229. 718,08
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Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Championatswertung
Einzelwertung (92 Konkurrenten) 29.10.2011

Analyse Sonderprüfungen
810 Thomas Johst 811 Robert Baumann 812 Diethelm Triemer 816 Andreas Lindenberg818 Matthias Göbl 823 Jörg Wildhagen

1 37. 343,73 1 4. 323,33 1 61. 361,09 1 87. 421,73 1 34. 342,09 1 30. 339,50
2 28. 706,36 2 21. 699,16 2 64. 789,61 2 83. 964,11 2 38. 730,56 227. 705,57
1 47. 339,65 1 10. 316,11 1 50. 341,65 1 72. 373,08 1 30. 331,60 177. 406,18
2 29. 705,13 2 23. 693,51 2 56. 772,61 2 75. 937,67 2 35. 714,17 237. 715,09
1 30. 328,36 1 6. 302,43 1 38. 332,58 1 67. 367,32 1 50. 344,57 1 16. 317,82
2 21. 704,15 2 18. 696,60 2 52. 797,56 2 68. 933,46 2 32. 733,30 228. 716,83

833 Jörg Wildhagen 839 Roman Koch 840 Knut Redetzke 850 Marc Fehrmann 870 Andreas Friedrich 876 Gunnar Mielke
1 88. 438,92 1 59. 359,20 2 --  1 70. 372,78 1 63. 364,63 1 51. 354,05
2 87. 1612,01 2 46. 751,30 2 63. 789,31 2 59. 779,96

1 63. 356,38 1 52. 342,30 1 60. 353,19
2 49. 754,68 2 62. 794,88 2 38. 719,10
1 60. 355,83 1 46. 342,87 1 40. 335,75
2 42. 760,61 2 62. 832,92

877 Enrico Ryl 878 Alfredo Christ
1 2. 318,92 1 41. 345,58
2 6. 654,28 2 67. 796,85
1 5. 309,91 1 40. 336,46
2 5. 630,27 2 44. 747,16
1 8. 305,42 1 72. 377,04
2 4. 632,90 2 47. 782,12

Analyse Strafen
6 Guido Gronau 172 Wollschläger Stefan 232 Matthias Wienck 257 Mirko Luckhaus
1  1  1  1 10 ohne Licht
2 840 Zeitabweichung R1/ZK2 2 120 Zeitabweichung R1/ZK2 21380 Zeitabweichung R1/ZK2 2 240 Zeitabweichung R1/ZK2
3 540 Zeitabweichung R2/ZK2 3 720 Zeitabweichung R2/ZK2

4 300 Zeitabweichung R3/ZK1

270 Andreas Puenjer 276 Martin Langlott 291 Puenjer Ralf 341 Andreas Klaus
1 10 ohne Licht 1  1  1  
2 900 Zeitabweichung R1/ZK2 2 420 Zeitabweichung R1/ZK2 2900 Zeitabweichung R1/ZK2 2 180 Zeitabweichung R1/ZK2
3 540 Zeitabweichung R2/ZK2 3 600 Zeitabweichung R2/ZK2 3  
4 120 Zeitabweichung R3/ZK1 4 180 Zeitabweichung R3/ZK1

401 Stefan Behrendt 435 Michael Timm 502 Marcel Lemke 507 Folkher Drape
1  1  1  1  
2 300 Zeitabweichung R1/ZK2 2 180 Zeitabweichung R1/ZK2 2360 Zeitabweichung R1/ZK2 2 900 Zeitabweichung R1/ZK2
3 240 Zeitabweichung R3/ZK1 3 480 Zeitabweichung R2/ZK2 3 4500 Zeitabweichung R2/ZK2

4 120 Zeitabweichung R3/ZK1 4 1260 Zeitabweichung R3/ZK1

599 Markus Ahrens 602 Christian Stöwe 608 Thomas Wudtke 646 Sebastian Mann
1  1  1  1  
2  2 300 Zeitabweichung R1/ZK1 2 300 Zeitabweichung R1/ZK2 2 180 Zeitabweichung R1/ZK2
3 480 Zeitabweichung R2/ZK2

789 Swen Firlej 802 Sandro Apelt 803 Dietmar Lahaine 808 René Kobrow
1 10 ohne Licht 1  1  1 10 ohne Licht

2 180 Zeitabweichung R1/ZK2 2 900 Zeitabweichung R1/ZK2
3 420 Zeitabweichung R2/ZK2 3 1020 Zeitabweichung R2/ZK2
4 240 Zeitabweichung R3/ZK1 4 600 Zeitabweichung R3/ZK1

812 Diethelm Triemer 816 Andreas Lindenberg 878 Alfredo Christ
1  1  1 10 ohne Licht
2 480 Zeitabweichung R1/ZK2 2 1020 Zeitabweichung R1/ZK2

3  
4 480 Zeitüberschreitung R3/

Druck: 17:01 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Christian Zücker Sportkommissar: Heinrich Zeitnahme: Ralf Dettmann

Druck: Vellahn, den 29.10.2011  17:01 RM Enduro by RD Seite 4/4



Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Klasse E1
Einzelwertung (14 Konkurrenten) 29.10.2011

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 22 1 Torsten Kurzweg MC Rehna KTM Team Zweirad Jürgens i.W.  2847,38 2847,38  

2. 23 1 Christoph Möller MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2955,55 2955,55 108,17

3. 97 1 Ballerstädt Phillip MC Vellahn KTM MX Store 96 i.W.  2960,77 2960,77 113,39

4. 66 1 Steffen Mews MC Demmin KTM i.W.  3018,07 3018,07 170,69

5. 88 1 Martin Droese EMX Team Rostock Suzuki EMX Team Rostock i.W.  3030,58 3030,58 183,20

6. 19 1 Frank Dallmann MC Rehna Husqvarna 2 Wheel Racing i.W.  3061,77 3061,77 214,39

7. 172 1 Wollschläger Stefan MC Vellahn GasGas MSA - Racing i.W. 120 2942,26 3062,26 214,88

8. 72 1 Thomas Hoffmann MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3179,68 3179,68 332,30

9. 44 1 Christian Baaske MC EC Malchow KTM i.W.  3182,44 3182,44 335,06

10. 3 1 Kevin Philipp MC Kuhstorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3187,14 3187,14 339,76

11. 92 1 Ulf Markgraf MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  3702,87 3702,87 855,49

12. 33 1 Mario Martin Dalliendorf KTM i.W.  4184,88 4184,88 1337,50

 6 1 Guido Gronau Groß Förste KTM Bräuer Motorsport n.a.Z. 1380 2548,03 3928,03  

 20 1 Daniel Radom MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert n.a.Z.  324,93 324,93  

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 1: E1
n.a.Z.: nicht am Ziel

Analyse Sonderprüfungen
3 Kevin Philipp 6 Guido Gronau 19 Frank Dallmann 20 Daniel Radom 22 Torsten Kurzweg 23 Christoph Möller
1 10. 350,61 1 13. 385,17 1 2. 330,63 1 1. 324,93 1 7. 336,85 1 5. 334,00
2 7. 698,28 2 12. 866,41 2 8. 701,91 2 --  2 1. 659,89 2 3. 677,25
1 9. 337,85 1 12. 360,04 1 6. 326,43 1 1. 292,93 1 4. 314,85
2 10. 724,72 2 11. 936,41 2 6. 665,92 2 1. 630,15 2 4. 655,32
1 8. 332,55 1 5. 315,56 1 1. 296,11 1 3. 309,28
2 9. 743,13 2 8. 721,32 2 1. 631,45 2 4. 664,85

33 Mario Martin 44 Christian Baaske 66 Steffen Mews 72 Thomas Hoffmann 88 Martin Droese 92 Ulf Markgraf
1 14. 397,24 1 9. 343,48 1 3. 332,61 1 11. 352,02 1 8. 340,69 1 12.361,37
2 13. 888,53 2 5. 693,00 2 4. 681,11 2 9. 705,21 2 6. 695,28 2 11. 786,02
1 13. 410,11 1 7. 327,40 1 5. 318,11 1 10. 339,64 1 8. 329,09 1 11.353,22
2 13. 1108,53 2 8. 687,92 2 7. 670,54 2 9. 701,32 2 5. 661,40 2 12.1087,31
1 12. 391,52 1 7. 328,43 1 10. 343,83 1 11. 369,59 1 6. 324,53 1 9.343,59
2 12. 988,95 2 11. 802,21 2 5. 671,87 2 7. 711,90 2 6. 679,59 2 10.771,36

97 Ballerstädt Phillip 172 Wollschläger Stefan
1 4. 333,30 1 6. 335,57
2 10. 705,37 2 2. 676,76
1 3. 313,02 1 2. 311,84
2 3. 654,78 2 2. 653,92
1 2. 305,02 1 4. 309,84
2 2. 649,28 2 3. 654,33

Analyse Strafen
6 Guido Gronau 172 Wollschläger Stefan
1  1  
2 840 Zeitabweichung R1/ZK2 2 120 Zeitabweichung R1/ZK2
3 540 Zeitabweichung R2/ZK2

Druck: 16:56 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Christian Zücker Sportkommissar: Heinrich Zeitnahme: Ralf Dettmann

Druck: Vellahn, den 29.10.2011  16:56 RM Enduro by RD Seite 1/1



Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Klasse E2
Einzelwertung (5 Konkurrenten) 29.10.2011

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 102 2 Markus Hermann MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM i.W.  2858,93 2858,93  

2. 121 2 Andreas Venzke MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3102,89 3102,89 243,96

3. 118 2 Danny Lobstein MC Rehna KTM i.W.  3199,24 3199,24 340,31

 183 2 Denny Wolter MC Vellahn KTM n.a.Z.  1288,47 1288,47  

 29 2 Rene Genschmer PSV Schwerin KTM n.a.Z.  1086,82 1086,82  

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 2: E2
n.a.Z.: nicht am Ziel

Analyse Sonderprüfungen
29 Rene Genschmer 102 Markus Hermann 118 Danny Lobstein 121 Andreas Venzke 183 Denny Wolter

1 4. 334,52 1 1. 324,42 1 3. 333,14 1 5. 338,68 1 2. 332,86
2 5. 752,30 2 2. 657,45 2 4. 735,94 2 3. 699,13 2 1. 649,26

1 1. 301,93 1 4. 334,39 1 3. 329,71 1 2. 306,35
2 1. 637,32 2 3. 736,34 2 2. 704,62 2 --  
1 1. 300,49 1 2. 316,32 1 3. 322,59
2 1. 637,32 2 3. 743,11 2 2. 708,16

Druck: 16:56 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Christian Zücker Sportkommissar: Heinrich Zeitnahme: Ralf Dettmann

Druck: Vellahn, den 29.10.2011  16:56 RM Enduro by RD Seite 1/1



Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Klasse E3
Einzelwertung (5 Konkurrenten) 29.10.2011

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 411 3 Björn Feldt MC Grevesmühlen KTM HERMANN-MX-TEAM i.W.  2725,56 2725,56  

2. 206 3 Gerrit Helbig MC Wolgast KTM Team KTM Sturm i.W.  2766,28 2766,28 40,72

3. 621 3 Andreas Geschke MC Woltersdorf KTM Team East Cycles i.W.  3185,55 3185,55 459,99

4. 231 3 René Reimannn MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3344,40 3344,40 618,84

 232 3 Matthias Wienck Rostock KTM n.a.Z. 1380 3465,59 4845,59  

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 3: E3
n.a.Z.: nicht am Ziel

Analyse Sonderprüfungen
206 Gerrit Helbig 231 René Reimannn 232 Matthias Wienck 411 Björn Feldt 621 Andreas Geschke

1 2. 323,99 1 4. 365,36 1 5. 385,21 1 1. 322,35 1 3. 350,91
2 2. 621,77 2 4. 754,80 2 5. 1712,17 2 1. 621,54 2 3. 734,79
1 2. 316,08 1 4. 340,85 1 5. 524,62 1 1. 297,78 1 3. 338,53
2 2. 602,15 2 4. 760,93 2 5. 843,59 2 1. 596,40 2 3. 711,60
1 2. 295,09 1 4. 343,22 1 1. 290,46 1 3. 339,01
2 2. 607,20 2 4. 779,24 2 1. 597,03 2 3. 710,71

Analyse Strafen
232 Matthias Wienck

1  
2 1380 Zeitabweichung R1/ZK2

Druck: 16:58 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Christian Zücker Sportkommissar: Heinrich Zeitnahme: Ralf Dettmann

Druck: Vellahn, den 29.10.2011  16:58 RM Enduro by RD Seite 1/1



Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Klasse Hobby E1
Einzelwertung (4 Konkurrenten) 29.10.2011

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 402 5 Tony Brumund MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM i.W.  3181,22 3181,22  

2. 414 5 Dave Schröder Oranienburg KTM i.W.  3687,68 3687,68 506,46

3. 401 5 Stefan Behrendt MC Kuhstorf Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W. 540 3455,08 3995,08 813,86

4. 435 5 Michael Timm MC Kuhstorf KTM i.W. 780 4295,52 5075,52 1894,30

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 5: Hobby E1

Analyse Sonderprüfungen
401 Stefan Behrendt 402 Tony Brumund 414 Dave Schröder 435 Michael Timm

1 2. 358,94 1 1. 342,96 1 3. 375,04 1 4. 413,71
2 2. 773,71 2 1. 725,96 2 3. 844,60 2 4. 968,49
1 2. 345,63 1 1. 323,97 1 3. 361,54 1 4. 409,19
2 2. 798,45 2 1. 735,95 2 3. 830,16 2 4. 1139,99
1 2. 348,93 1 1. 313,16 1 3. 359,22 1 4. 370,93
2 2. 829,42 2 1. 739,22 2 3. 917,12 2 4. 993,21

Analyse Strafen
401 Stefan Behrendt 435 Michael Timm

1  1  
2 300 Zeitabweichung R1/ZK2 2 180 Zeitabweichung R1/ZK2
3 240 Zeitabweichung R3/ZK1 3 480 Zeitabweichung R2/ZK2

4 120 Zeitabweichung R3/ZK1

Druck: 16:59 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Christian Zücker Sportkommissar: Heinrich Zeitnahme: Ralf Dettmann

Druck: Vellahn, den 29.10.2011  16:59 RM Enduro by RD Seite 1/1



Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Klasse Hobby E2
Einzelwertung (22 Konkurrenten) 29.10.2011

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 577 6 Dirk Lüdemann MC Demmin KTM Kiedrowski Racing i.W.  3065,51 3065,51  

2. 517 6 Stefan Holz MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM i.W.  3075,95 3075,95 10,44

3. 505 6 Stefan Schulz Jübar KTM Team Meine i.W.  3090,08 3090,08 24,57

4. 511 6 Dirk Glaser MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3115,13 3115,13 49,62

5. 504 6 Tobias Jürgen MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3142,21 3142,21 76,70

6. 551 6 Holger Dettmann MC Vellahn KTM Team MX Point i.W.  3186,09 3186,09 120,58

7. 582 6 René Hein MSC Groß Schwiesow KTM Team Froh i.W.  3208,57 3208,57 143,06

8. 515 6 Marco Thielbeer Diesdorf KTM i.W.  3217,09 3217,09 151,58

9. 501 6 Karsten Scheffler MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3228,15 3228,15 162,64

10. 561 6 Andreas Lier MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3264,68 3264,68 199,17

11. 588 6 Paul Meyer MC Demmin KTM i.W.  3337,24 3337,24 271,73

12. 531 6 Norman Lamche MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3344,17 3344,17 278,66

13. 344 6 Michael Grell Malchow Husaberg i.W.  3345,24 3345,24 279,73

14. 525 6 Tony Saremba Lübeck KTM i.W.  3360,83 3360,83 295,32

15. 557 6 André Koch MC Rehna KTM ADAC Team Hansa i.W.  3420,41 3420,41 354,90

16. 584 6 Christopher Froh MSC Groß Schwiesow KTM Team Froh i.W.  3607,68 3607,68 542,17

17. 502 6 Marcel Lemke MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W. 360 3309,58 3669,58 604,07

18. 276 6 Martin Langlott MC Uckermark Sherco i.W. 420 3636,29 4056,29 990,78

19. 599 6 Markus Ahrens Meinersen KTM i.W. 480 3773,05 4253,05 1187,54

 507 6 Folkher Drape MC Rehna KTM Bräuer Motorsport n.a.Z. 6660 2591,24 9251,24  

 520 6 Marcus Jorga Güstrow n.a.Z.  1218,22 1218,22  

 585 6 Marco Kruse Haar KTM n.a.Z.  515,51 515,51  

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 6: Hobby E2
n.a.Z.: nicht am Ziel

Analyse Sonderprüfungen
276 Martin Langlott 344 Michael Grell 501 Karsten Scheffler 502 Marcel Lemke 504 Tobias Jürgen 505 Stefan Schulz

1 19. 370,34 1 9. 341,96 1 4. 337,01 1 11. 345,62 1 6. 338,65 1 1. 331,58
2 19. 844,96 2 17. 796,06 2 11. 750,97 2 12. 754,95 2 3. 713,04 2 5. 715,68
1 18. 360,66 1 8. 332,67 1 5. 328,22 1 14. 339,77 1 4. 328,17 1 2. 325,66
2 17. 823,60 2 13. 759,31 2 10. 740,58 2 12. 752,93 2 5. 703,33 2 2. 687,79
1 15. 351,36 1 9. 332,16 1 5. 322,09 1 14. 351,30 1 6. 325,11 1 1. 317,94
2 18. 885,37 2 13. 783,08 2 7. 749,28 2 12. 765,01 2 6. 733,91 2 3.711,43

507 Folkher Drape 511 Dirk Glaser 515 Marco Thielbeer 517 Stefan Holz 520 Marcus Jorga 525 Tony Saremba
1 21. 417,20 1 10. 345,12 1 13. 349,11 1 2. 333,55 1 18. 364,64 1 15. 351,06
2 18. 837,69 2 4. 713,24 2 6. 716,22 2 1. 698,97 2 20. 853,58 2 16.777,87
1 20. 390,76 1 10. 333,29 1 7. 332,46 1 1. 321,19 1 16. 344,96
2 20. 945,59 2 1. 676,69 2 9. 722,49 2 4. 697,84 2 14. 764,73

1 10. 332,28 1 11. 339,63 1 3. 318,48 1 17. 358,41
2 4. 714,51 2 9. 757,18 2 2. 705,92 2 11. 763,80

531 Norman Lamche 551 Holger Dettmann 557 André Koch 561 Andreas Lier 577 Dirk Lüdemann 582 René Hein
1 14. 349,35 1 7. 338,99 1 17. 358,24 1 12. 347,98 1 3. 334,39 1 5.337,85
2 9. 740,36 2 13. 757,28 2 15. 776,64 2 10. 744,49 2 2. 700,21 2 7.731,48
1 12. 338,72 1 6. 330,49 1 17. 345,04 1 15. 341,95 1 3. 327,53 1 13. 339,62
2 16. 786,27 2 6. 710,48 2 15. 780,09 2 7. 713,58 2 3. 691,14 2 8. 714,74
1 13. 345,96 1 2. 318,32 1 12. 345,16 1 16. 357,86 1 4. 321,74 1 8.329,17
2 14. 783,51 2 5. 730,53 2 15. 815,24 2 10. 758,82 2 1. 690,50 2 8.755,71

584 Christopher Froh 585 Marco Kruse 588 Paul Meyer 599 Markus Ahrens
1 16. 356,26 1 22. 515,51 1 8. 341,38 1 20. 387,96
2 14. 765,26 2 --  2 8. 737,86 2 21. 886,61
1 11. 336,90 1 9. 333,13 1 19. 379,32
2 18. 845,81 2 11. 750,59 2 19. 876,96
1 18. 362,27 1 7. 328,22 1 19. 368,13
2 19. 941,18 2 16. 846,06 2 17. 874,07

Analyse Strafen
276 Martin Langlott 502 Marcel Lemke 507 Folkher Drape 599 Markus Ahrens

1  1  1  1  
2 420 Zeitabweichung R1/ZK2 2 360 Zeitabweichung R1/ZK2 2900 Zeitabweichung R1/ZK2 2  

3 4500 Zeitabweichung R2/ZK2 3 480 Zeitabweichung R2/ZK2
4 1260 Zeitabweichung R3/ZK1

Druck: Vellahn, den 29.10.2011  16:59 RM Enduro by RD Seite 1/2



Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Klasse Hobby E2
Einzelwertung (22 Konkurrenten) 29.10.2011

Druck: 16:59 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Christian Zücker Sportkommissar: Heinrich Zeitnahme: Ralf Dettmann

Druck: Vellahn, den 29.10.2011  16:59 RM Enduro by RD Seite 2/2



Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Klasse Hobby E3
Einzelwertung (16 Konkurrenten) 29.10.2011

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 606 7 Max Handke MC Vellahn KTM i.W.  3007,47 3007,47  

2. 699 7 René Kuhn MSV Wilhelmsburg KTM FP Racing Team i.W.  3056,79 3056,79 49,32

3. 611 7 Tobias Warneke MC Rehna KTM Team Wildcard i.W.  3061,32 3061,32 53,85

4. 696 7 Sven-Uwe Wolter MC Demmin KTM i.W.  3111,46 3111,46 103,99

5. 691 7 Ronald Johnsen MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3135,34 3135,34 127,87

6. 617 7 Daniel Spath MC Demmin KTM i.W.  3364,97 3364,97 357,50

7. 609 7 Oliver Hacker MC Wolgast KTM i.W.  3388,08 3388,08 380,61

8. 694 7 Falk Hagen MC EC Malchow KTM i.W.  3407,93 3407,93 400,46

9. 688 7 Christian Springer Malchow KTM i.W.  3484,16 3484,16 476,69

10. 619 7 Kai-Uwe Jahns MC Demmin KTM i.W.  3522,47 3522,47 515,00

11. 605 7 Danilo Blümel MC Bergring Teterow KTM i.W.  3620,66 3620,66 613,19

12. 608 7 Thomas Wudtke MC Wolgast KTM i.W. 300 3489,10 3789,10 781,63

 660 7 Tobias Trapp Hamburg KTM n.a.Z.  3705,33 3705,33  

 603 7 David Neumann Plau KTM n.a.Z.  1445,51 1445,51  

 602 7 Christian Stöwe MC Wolgast KTM n.a.Z. 300 1907,05 2207,05  

 646 7 Sebastian Mann Schwerin KTM n.a.Z. 180 1207,40 1387,40  

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 7: Hobby E3
n.a.Z.: nicht am Ziel

Analyse Sonderprüfungen
602 Christian Stöwe 603 David Neumann 605 Danilo Blümel 606 Max Handke 608 Thomas Wudtke 609 Oliver Hacker

1 15. 487,22 1 6. 354,41 1 13. 377,12 1 2. 334,11 1 11. 366,69 1 7.357,07
2 16. 968,18 2 7. 758,55 2 15. 924,27 2 2. 673,71 2 14. 834,40 2 9.768,24
1 14. 451,65 1 4. 332,55 1 8. 347,71 1 2. 322,77 1 12. 362,96 1 9. 348,76

2 12. 797,46 2 2. 678,65 2 10. 780,96 2 7. 765,89
1 8. 342,38 1 1. 313,77 1 12. 354,90 1 7. 340,12
2 11. 831,72 2 1. 684,46 2 6. 789,19 2 9. 808,00

611 Tobias Warneke 617 Daniel Spath 619 Kai-Uwe Jahns 646 Sebastian Mann 660 Tobias Trapp 688 Christian Springer
1 1. 323,77 1 8. 357,36 1 12. 375,19 1 14. 390,53 2 16. 935,82 1 9.359,02
2 4. 711,40 2 8. 759,63 2 12. 812,69 2 13. 816,87 1 1. 382,33 2 11.786,21
1 3. 325,59 1 7. 335,96 1 13. 365,41 2 15. 994,42 1 10. 350,72
2 4. 692,43 2 11. 782,29 2 13. 799,52 1 1. 386,99 2 9. 774,79
1 2. 319,80 1 5. 330,32 1 10. 351,80 2 13. 1005,77 1 11. 354,36
2 2. 688,33 2 7. 799,41 2 10. 817,86 2 12. 859,06

691 Ronald Johnsen 694 Falk Hagen 696 Sven-Uwe Wolter 699 René Kuhn
1 4. 345,08 1 10. 360,50 1 5. 346,34 1 3. 339,30
2 5. 712,42 2 10. 776,21 2 6. 714,81 2 3. 703,91
1 6. 335,60 1 11. 350,97 1 5. 332,98 1 1. 317,39
2 6. 710,87 2 8. 768,40 2 5. 693,94 2 3. 684,42
1 6. 330,75 1 9. 348,37 1 3. 321,54 1 4. 321,68
2 4. 700,62 2 8. 803,48 2 5. 701,85 2 3. 690,09

Analyse Strafen
602 Christian Stöwe 608 Thomas Wudtke 646 Sebastian Mann

1  1  1  
2 300 Zeitabweichung R1/ZK1 2 300 Zeitabweichung R1/ZK2 2180 Zeitabweichung R1/ZK2

Druck: 17:00 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Christian Zücker Sportkommissar: Heinrich Zeitnahme: Ralf Dettmann

Druck: Vellahn, den 29.10.2011  17:00 RM Enduro by RD Seite 1/1



Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Klasse Senioren
Einzelwertung (26 Konkurrenten) 29.10.2011

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 877 4 Enrico Ryl MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2851,70 2851,70  

2. 111 4 Jens Hinrichs MC Rehna KTM ADAC Team Hansa i.W.  2875,54 2875,54 23,84

3. 789 4 Swen Firlej Zschopau KTM Team KTM Sturm i.W. 10 3009,43 3019,43 167,73

4. 811 4 Robert Baumann PSV Schwerin KTM i.W.  3031,14 3031,14 179,44

5. 185 4 Stephan Röseler MC Rehna KTM i.W.  3034,32 3034,32 182,62

6. 810 4 Thomas Johst MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  3127,38 3127,38 275,68

7. 808 4 René Kobrow MC "Greif" KTM i.W. 10 3145,40 3155,40 303,70

8. 818 4 Matthias Göbl MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  3196,29 3196,29 344,59

9. 823 4 Jörg Wildhagen MC Boizenburg Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  3200,99 3200,99 349,29

10. 801 4 Harri Eichhorst EMX Team Rostock KTM i.W.  3344,83 3344,83 493,13

11. 850 4 Marc Fehrmann Trittau Sherco HP Sportmotorräder i.W.  3351,58 3351,58 499,88

12. 878 4 Alfredo Christ Consrade KTM i.W. 10 3385,21 3395,21 543,51

13. 870 4 Andreas Friedrich Henstedt-Ulzburg Sherco i.W.  3466,91 3466,91 615,21

14. 812 4 Diethelm Triemer MSC Groß Schwiesow KTM Bikershop Triemer i.W. 480 3395,10 3875,10 1023,40

15. 341 4 Andreas Klaus Lübeck Husqvarna i.W. 360 3920,30 4280,30 1428,60

16. 802 4 Sandro Apelt MC Vellahn KTM i.W. 840 3472,80 4312,80 1461,10

17. 816 4 Andreas Lindenberg Holle KTM i.W. 1500 3997,37 5497,37 2645,67

18. 803 4 Dietmar Lahaine MSC Rügen Beta i.W. 2520 4189,84 6709,84 3858,14

 257 4 Mirko Luckhaus Großbarkau KTM a.d.W. 1270 3396,50 4666,50  

 876 4 Gunnar Mielke MC Rehna KTM n.a.Z.  2542,05 2542,05  

 270 4 Andreas Puenjer Ellerbek KTM n.a.Z. 1570 2798,28 4368,28  

 291 4 Puenjer Ralf Seevetal KTM n.a.Z. 1500 2901,37 4401,37  

 188 4 Roland Droese EMX Team Rostock Suzuki n.a.Z.  1647,55 1647,55  

 833 4 Jörg Wildhagen MC Boizenburg KTM n.a.Z.  2050,93 2050,93  

 839 4 Roman Koch MC Rehna Beta n.a.Z.  359,20 359,20  

 840 4 Knut Redetzke MC Kuhstorf Husaberg n.a.Z.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 4: Senioren
a.d.W.: ausser der Wertung
n.a.Z.: nicht am Ziel

Analyse Sonderprüfungen
111 Jens Hinrichs 185 Stephan Röseler 188 Roland Droese 257 Mirko Luckhaus 270 Andreas Puenjer 291 Puenjer Ralf

1 1. 315,36 1 4. 336,25 1 20. 383,30 1 16. 365,24 1 19. 380,18 1 22. 403,20
2 3. 657,46 2 4. 680,99 2 21. 875,32 1 1. 364,89 2 20. 867,48 2 19.822,42
1 3. 316,50 1 4. 320,17 1 20. 388,93 2 23. 774,45 1 17. 369,11 1 19. 385,06
2 2. 634,73 2 4. 682,43 2 --  2 12. 748,88 2 18. 811,19 2 20. 872,80
1 1. 300,90 1 6. 320,30 1 16. 357,99 1 18. 370,32 1 22. 417,89
2 2. 650,59 2 4. 694,18 2 13. 785,05

341 Andreas Klaus 789 Swen Firlej 801 Harri Eichhorst 802 Sandro Apelt 803 Dietmar Lahaine 808 René Kobrow
1 21. 385,78 1 5. 337,47 1 15. 364,91 1 18. 374,60 1 23. 406,19 1 9. 343,74
2 18. 815,23 2 5. 691,16 2 13. 783,29 2 16. 796,70 2 23. 1005,51 29. 708,33
1 15. 356,78 1 5. 325,48 1 13. 354,15 1 16. 365,43 1 22. 406,28 1 6. 331,42
2 19. 852,39 2 3. 673,78 2 13. 750,21 2 15. 769,91 2 22. 968,46 2 7. 711,02
1 20. 381,05 1 4. 315,43 1 11. 337,91 1 15. 356,72 1 21. 410,80 1 9. 332,81
2 19. 1129,07 2 3. 666,11 2 10. 754,36 2 15. 809,44 2 18. 992,60 28. 718,08

810 Thomas Johst 811 Robert Baumann 812 Diethelm Triemer 816 Andreas Lindenberg818 Matthias Göbl 823 Jörg Wildhagen
1 8. 343,73 1 3. 323,33 1 13. 361,09 1 24. 421,73 1 7. 342,09 1 6. 339,50
2 8. 706,36 2 6. 699,16 2 15. 789,61 2 22. 964,11 2 10. 730,56 2 7.705,57
1 9. 339,65 1 2. 316,11 1 10. 341,65 1 18. 373,08 1 7. 331,60 1 21.406,18
2 6. 705,13 2 5. 693,51 2 16. 772,61 2 21. 937,67 2 8. 714,17 2 9. 715,09
1 7. 328,36 1 2. 302,43 1 8. 332,58 1 17. 367,32 1 13. 344,57 1 5. 317,82
2 6. 704,15 2 5. 696,60 2 14. 797,56 2 17. 933,46 2 9. 733,30 2 7. 716,83

833 Jörg Wildhagen 839 Roman Koch 840 Knut Redetzke 850 Marc Fehrmann 870 Andreas Friedrich 876 Gunnar Mielke
1 25. 438,92 1 12. 359,20 2 --  1 17. 372,78 1 14. 364,63 1 11. 354,05
2 24. 1612,01 2 11. 751,30 2 14. 789,31 2 12. 779,96

1 14. 356,38 1 11. 342,30 1 12. 353,19
2 14. 754,68 2 17. 794,88 2 10. 719,10
1 14. 355,83 1 12. 342,87 1 10. 335,75
2 11. 760,61 2 16. 832,92
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Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Klasse Senioren
Einzelwertung (26 Konkurrenten) 29.10.2011

Analyse Sonderprüfungen
877 Enrico Ryl 878 Alfredo Christ

1 2. 318,92 1 10. 345,58
2 2. 654,28 2 17. 796,85
1 1. 309,91 1 8. 336,46
2 1. 630,27 2 11. 747,16
1 3. 305,42 1 19. 377,04
2 1. 632,90 2 12. 782,12

Analyse Strafen
257 Mirko Luckhaus 270 Andreas Puenjer 291 Puenjer Ralf 341 Andreas Klaus

1 10 ohne Licht 1 10 ohne Licht 1  1  
2 240 Zeitabweichung R1/ZK2 2 900 Zeitabweichung R1/ZK2 2900 Zeitabweichung R1/ZK2 2 180 Zeitabweichung R1/ZK2
3 720 Zeitabweichung R2/ZK2 3 540 Zeitabweichung R2/ZK2 3600 Zeitabweichung R2/ZK2 3  
4 300 Zeitabweichung R3/ZK1 4 120 Zeitabweichung R3/ZK1 4 180 Zeitabweichung R3/ZK1

789 Swen Firlej 802 Sandro Apelt 803 Dietmar Lahaine 808 René Kobrow
1 10 ohne Licht 1  1  1 10 ohne Licht

2 180 Zeitabweichung R1/ZK2 2 900 Zeitabweichung R1/ZK2
3 420 Zeitabweichung R2/ZK2 3 1020 Zeitabweichung R2/ZK2
4 240 Zeitabweichung R3/ZK1 4 600 Zeitabweichung R3/ZK1

812 Diethelm Triemer 816 Andreas Lindenberg 878 Alfredo Christ
1  1  1 10 ohne Licht
2 480 Zeitabweichung R1/ZK2 2 1020 Zeitabweichung R1/ZK2

3  
4 480 Zeitüberschreitung R3/

Druck: 17:00 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Christian Zücker Sportkommissar: Heinrich Zeitnahme: Ralf Dettmann
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Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Klasse Klassik
Einzelwertung (8 Konkurrenten) 29.10.2011

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 892 8 Christian Tesdorff Kampen KTM i.W.  1076,15 1076,15  

2. 882 8 Ralf Dohs MCC Tessin Maico Offroad Classic Team i.W.  1097,50 1097,50 21,35

3. 871 8 Olaf Behncke MC Boizenburg Maico i.W.  1127,76 1127,76 51,61

4. 886 8 Jörg Warber MCC Tessin Maico Offroad Classic Team i.W.  1155,27 1155,27 79,12

5. 884 8 Wolfgang Behrendt MC Kuhstorf KTM i.W.  1223,15 1223,15 147,00

6. 890 8 Kai Dreyer MC Boizenburg KTM i.W.  1274,70 1274,70 198,55

7. 881 8 Jürgen Missler MC Woltersdorf KTM i.W. 10 1352,03 1362,03 285,88

 888 8 Eberhard Becker MC Woltersdorf KTM n.a.Z.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 8: Klassik
n.a.Z.: nicht am Ziel

Analyse Sonderprüfungen
871 Olaf Behncke 881 Jürgen Missler 882 Ralf Dohs 884 Wolfgang Behrendt 886 Jörg Warber 888 Eberhard Becker

1 4. 358,99 1 6. 386,75 1 3. 352,81 1 5. 375,62 1 2. 349,94 1 --  
2 3. 768,77 2 7. 965,28 2 2. 744,69 2 5. 847,53 2 4. 805,33

890 Kai Dreyer 892 Christian Tesdorff
1 7. 398,33 1 1. 332,37
2 6. 876,37 2 1. 743,78

Analyse Strafen
881 Jürgen Missler

1 10 ohne Licht

Druck: 17:00 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Christian Zücker Sportkommissar: Heinrich Zeitnahme: Ralf Dettmann

Druck: Vellahn, den 29.10.2011  17:00 RM Enduro by RD Seite 1/1



Enduro Heidepokal

MC Vellahn Reg.-Nr.: LF/65/2011

Mannschaftsauswertung
Mannschaften (8 Konkurrenten) 29.10.2011

Pl. Mannschaft
Nr.Name

Status Strafe Gesamt Gap
Kl. Club / Wohnort Bewerber / Team

1. MC Wolgast 1 i.W.  8780,61  
206 Gerrit Helbig i.W. 2766,28 3 MC Wolgast Team KTM Sturm
102 Markus Hermann i.W. 2858,93 2 MC Wolgast HERMANN-MX-TEAM
808 René Kobrow i.W. 3155,40 4 MC "Greif"
402 Tony Brumund i.W. 3181,22 5 MC Wolgast HERMANN-MX-TEAM

2. MC Grevesmühlen i.W.  8808,49 27,88
411 Björn Feldt i.W. 2725,56 3 MC Grevesmühlen HERMANN-MX-TEAM
23 Christoph Möller i.W. 2955,55 1 MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing

810 Thomas Johst i.W. 3127,38 4 MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing
231 René Reimannn i.W. 3344,40 3 MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing

3. MC Rehna 1 i.W.  9206,58 425,97
111 Jens Hinrichs i.W. 2875,54 4 MC Rehna ADAC Team Hansa
121 Andreas Venzke i.W. 3102,89 2 MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing
501 Karsten Scheffler i.W. 3228,15 6 MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing

4. MC Vellahn i.W.  9257,94 477,33
606 Max Handke i.W. 3007,47 7 MC Vellahn
511 Dirk Glaser i.W. 3115,13 6 MC Vellahn KTM-GST-Berlin Racing
691 Ronald Johnsen i.W. 3135,34 7 MC Vellahn KTM-GST-Berlin Racing
561 Andreas Lier i.W. 3264,68 6 MC Vellahn KTM-GST-Berlin Racing

5. MC Demmin i.W.  9541,94 761,33
577 Dirk Lüdemann i.W. 3065,51 6 MC Demmin Kiedrowski Racing
696 Sven-Uwe Wolter i.W. 3111,46 7 MC Demmin
617 Daniel Spath i.W. 3364,97 7 MC Demmin
619 Kai-Uwe Jahns i.W. 3522,47 7 MC Demmin

6. MC Rehna 2 i.W.  9713,25 932,64
22 Torsten Kurzweg i.W. 2847,38 1 MC Rehna Team Zweirad Jürgens

818 Matthias Göbl i.W. 3196,29 4 MC Rehna Husqvarna Team Steinert
502 Marcel Lemke i.W. 3669,58 6 MC Rehna Husqvarna Team Steinert
20 Daniel Radom n.a.Z. 324,93 1 MC Rehna Husqvarna Team Steinert

 MC Woltersdorf 1 a.d.W.  6321,89  
504 Tobias Jürgen i.W. 3142,21 6 MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing
72 Thomas Hoffmann i.W. 3179,68 1 MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing

 EMX Team Rostock a.d.W.  6375,41  
88 Martin Droese i.W. 3030,58 1 EMX Team Rostock EMX Team Rostock

801 Harri Eichhorst i.W. 3344,83 4 EMX Team Rostock

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 1: E1 Klasse 2: E2 Klasse 3: E3 Klasse 4: Senioren
n.a.Z.: nicht am Ziel Klasse 5: Hobby E1 Klasse 6: Hobby E2 Klasse 7: Hobby E3

Druck: 17:02 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Christian Zücker Sportkommissar: Heinrich Zeitnahme: Ralf Dettmann

Druck: Vellahn, den 29.10.2011  17:02 RM Enduro by RD Seite 1/1
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